
 

ประกาศสถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ 
เรื่อง กำหนดตารางสอนคณะนิติศาสตร์ 

หลักสูตรศิลปศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชากฎหมายเพื่อการบริหาร  
ภาคพิเศษ ประจำภาค 1 ปีการศึกษา 2565 (เพิ่มเติม) 

___________________ 

 ตามประกาศสถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ เรื่อง กำหนดตารางสอนคณะนิติศาสตร์ หลักสูตร
ศิลปศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชากฎหมายเพ่ือการบริหาร ภาคพิเศษ ประจำภาค 1 ปีการศึกษา 2565  
ฉบับลงวันที่ 8 มิถุนายน 2565 เนื่องจากคณะนิติศาสตร์ขอเพ่ิมเติมรายวิชา ดังนั้น อาศัยอำนาจตามความ 
ในมาตรา 40 แห่งพระราชบัญญัติสถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ พ.ศ. 2562 จึงให้ประกาศกำหนด
ตารางสอนคณะนิติศาสตร์ หลักสูตรศิลปศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชากฎหมายเพ่ือการบริหาร (หลักสูตร
ปรับปรุง พ.ศ. 2561) ภาคพิเศษ ประจำภาค 1 ปีการศึกษา 2565 (เพ่ิมเติม) ดังนี้ 

 
รหัส/วิชา วัน/เวลา อาจารย์ผู้บรรยาย 

กบ 9004 
วิทยานิพนธ์ 

 ศ.ดร.บรรเจิด  สิงคะเนติ 

 
 
        ประกาศ ณ วันที่                สิงหาคม พ.ศ. 2565 
 
 
 
                 (รองศาสตราจารย์ ดร.สมบัติ  กุสุมาวลี) 
             รองอธิการบดีฝ่ายวิชาการและกิจการนานาชาติ 
     ปฏิบัติการแทนอธิการบดีสถาบันบัณฑิตพัฒนบริหารศาสตร์ 

HP Prodesk G5
Typewritten Text

HP Prodesk G5
Typewritten Text
976/2565

HP Prodesk G5
Typewritten Text

HP Prodesk G5
Typewritten Text

HP Prodesk G5
Typewritten Text

HP Prodesk G5
Typewritten Text
๕

HP Prodesk G5
Typewritten Text

HP Prodesk G5
Typewritten Text

HP Prodesk G5
Typewritten Text

HP Prodesk G5
Typewritten Text

HP Prodesk G5
Typewritten Text

HP Prodesk G5
Typewritten Text




